ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CẦN GIUỘC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND       Cần Giuộc, ngày       tháng  11  năm  2021

                                         QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm lại viên chức quản lý trường học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIUỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên
chức trong các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Văn bản số 4591/SNV-TCBCCCVC ngày 18/11/2020 của Sở Nội vụ
tỉnh Long An về việc thực hiện trình tự, thủ tục trong công tác bổ nhiệm viên chức
lãnh đạo, quản lý;

Theo đề nghị tại Văn bản số 1776/PGDĐT-TH ngày 08/11/2021 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc về việc đề nghị bổ nhiệm, bổ nhiệm lại lại
cán bộ quản lý trường học 06 tháng cuối năm 2021 (đợt 4); Văn bản số 451/PNV-
TCCC ngày 08/11/2021 của Phòng Nội vụ huyện về việc bổ nhiệm, bổ nhiệm lại
viên chức quản lý trường học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại đối với Bà Nguyễn Thị Mỹ Hương - Sinh ngày
14/6/1969, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Long Thượng (Trường hạng II). Thời
gian bổ nhiệm lại kể từ ngày 01/12/2021 đến thời điểm nghỉ hưu theo quy định.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hương được giữ nguyên ngạch, bậc, hệ số
lương hiện hưởng và được hưởng phụ cấp chức vụ hệ số 0,35 kể từ ngày bổ nhiệm
lại.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ
huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Giáo dục và
Đào tạo huyện, Trường Mẫu giáo Long Thượng và Bà Nguyễn Thị Mỹ Hương
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT(vx) UBND huyện;
- Lưu: VT, PNV, (B).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T09:51:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Đức<ducna@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T17:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T17:25:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T17:25:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!